PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2023 года № 406
с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Красноборский муниципальный район»

«Совершенствование местного самоуправления

и развитие институтов гражданского общества

в муниципальном образовании
«Красноборский муниципальный район»

В соответствии с  Положением о муниципальных программах муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 14.09.2021 № 595 (с изменениями от 12.01.2023 № 4), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1.  Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Совершенствование местного самоуправления и развитие институтов гражданского общества в муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05.11.2020 № 638 (с изм. от 25.01.2021 № 37, от 06.04.2021 № 262, от 06.10.2021 № 740, от 27.01.2022 № 49, от 18.02.2022 № 85, от 28.06.2022 № 502, от 13.10.2022 № 843, от 13.01.2023 № 19) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы графу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 9162895,63 руб., в том числе средства местного бюджета – 2795386,06 руб., средства областного бюджета – 4864158,34 руб., иные средства – 1503351,23 руб.».
1.3. Приложения №№ 2, 3, 4 и 5 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                        Т.В. Овчинникова